



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ghost A/S

Århusgade 88, 2, 1130 København K

CVR-nr. 24 23 55 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Jeppe Nygaard Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ghost A/S
Århusgade 88, 2
1130 København K

CVR-nr.: 24 23 55 21
Stiftet: 1. august 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Bestyrelse

Ole Juul Møller, Formand
Aksel Studsgarth
Jeppe Nygaard Christensen
Mette Nørtoft
Phillip Poul Christian Prahl
Lars Martin Gårdeler

Direktion

Jeppe Nygaard Christensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at beskæftige sig med computergrafisk produktion til spillefilm, reklamefilm og TV-markedet generelt samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.934.602 kr. mod 10.313.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.634.488 kr. mod -2.582.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet flyttede i 2016 til nye og væsentlig billigere lokaliteter på Østerbro.

Ledelsen har ihærdigt fortsat sin markedsbearbejdning på udvalgte udenlandske markeder, hvilket langt om længe har båret frugt i selskabets indtjening og resultat.

Selskabet har i både 2016 og 2017 arbejdet med opgaver indenfor film og især tv produktion for store og anerkendte producenter i Hollywood og i udlandet som helhed.

Ordretilgangen for 2017 er allerede nu over budgettet, og ledelsen forventer en særdeles positiv udvikling også for indeværende år.

En stor del af selskabets omsætning faktureres i USD og har afledt en positiv påvirkning på årets resultat i 2016 med t.kr 750.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 24.934.602 | 10.313.483 |
| 1 Personaleomkostninger | -15.539.988 | -12.023.017 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -304.813 | -560.155 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -2.158.534 |
| Driftsresultat | 9.089.801 | -4.428.223 |
| Andre finansielle indtægter | 749.167 | 1.202.744 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -45.815 | -91.009 |
| Resultat før skat | 9.793.153 | -3.316.488 |
| Skat af årets resultat | -2.158.665 | 733.501 |
| Årets resultat | 7.634.488 | -2.582.987 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.634.488 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.582.987 |
| Disponeret i alt | 7.634.488 | -2.582.987 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 631.024 | 160.110 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 177.449 | 44.657 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>808.473</u> | <u>204.767</u> |
| Andre tilgodehavender, deposita | 519.250 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>519.250</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.327.723</u> | <u>204.767</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.143.195 | 2.023.832 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 907.024 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 137.293 | 1.078.378 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | 450.036 | 104.591 |
| Periodeafgrænsningsposter | 395.425 | 211.955 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.032.973</u> | <u>3.420.756</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.724.729</u> | <u>942.228</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.757.702</u> | <u>4.362.984</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.085.425</u> | <u>4.567.751</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|------------------|
| Note | 2016 | 2015 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 4 Overført resultat | 2.384.416 | 749.928 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 8.884.416 | 1.249.928 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 450.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 450.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 138.715 | 115.975 |
| 2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 488.466 | 40.489 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 662.039 | 748.438 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 96.978 |
| Selskabsskat | 367.580 | 0 |
| Anden gæld | 3.544.209 | 1.865.943 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.201.009 | 2.867.823 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.201.009 | 3.317.823 |
| Passiver i alt | 14.085.425 | 4.567.751 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |



Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 14.584.021 | 11.389.416 |
| Pensioner | 181.452 | 90.180 |
| Andre omkostninger til social sikring | 212.427 | 215.844 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 562.088 | 327.577 |
| | <u>15.539.988</u> | <u>12.023.017</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>32</u> | <u>30</u> |
| | | |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Modtagne acotobetalinger | <u>418.558</u> | <u>-40.489</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>418.558</u> | <u>-40.489</u> |
| | | |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 907.024 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger) | <u>-488.466</u> | <u>-40.489</u> |
| | <u>418.558</u> | <u>-40.489</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af aktier af 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 749.928 | 3.332.915 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.634.488</u> | <u>-2.582.987</u> |
| | <u>2.384.416</u> | <u>749.928</u> |



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nettogæld til pengeinstitut 31. december 2017, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.500.000 og ejerpantebrev på nom. 500.000 med pant i driftsmateriel og tilgodehavender.

| | |
|---|-------------|
| Bogført værdi af anlægsaktiver | 1.328 t.kr. |
| Bogført værdi af tilgodehavender fra salg | 3.143 t.kr. |
| Bogført igangværende arbejder | 907 t.kr. |
| Bogført husleje deposita | 519 t.kr. |

Der er stillet bankgaranti overfor tredjemand på t.kr. 10.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om nyt lejemål i 2016, som er uopsigeligt frem til ultimo 2019. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 i alt ca. 3.200 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af udstyr med en restleasingforpligtelse på t.kr. 33 pr. balancedagen.


